
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ          

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ПОДСТЕПКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  
ИЛЕКСКОГО РАЙОНА  

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 
четвертого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 02.06.2021 г.                с.Подстепки                                     № 33  
 

 
О внесении дополнения в решение Совета депутатов  

от 17.02.2020 г. № 167 
 
 

 На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, 
Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 5, 
главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь 
Уставом муниципального образования Подстепкинский сельсовет Илекского 
района Оренбургской области, 

Совет депутатов 
решил: 

1. Внести в Положение о земельном налоге, утвержденное 
решением Совета депутатов муниципального образования Подстепкинский 
сельсовет Илекского района Оренбургской области от 17.02. 2020 г. № 167 
следующее дополнение: 

1.1. Раздел 5 дополнить пунктом 2 следующего содержания: 
«2) органы местного самоуправления в отношении земельных участков 

сельскохозяйственного назначения и земель поселений». 
 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования в Вестнике Подстепкинского сельсовета и распространяется 
на правоотношения, возникшие с 01.01.2020г. 
 
 
Председатель Совета Депутатов                                                 Н.А.Скавинская    
 
Глава муниципального образования                Л.Н. Зубова 
 
 
 

Разослано: в прокуратуру района, МРИ ФНС №6, в дело, Вестник сельсовета.  


